
A:? #

U C H W A Ł A Nr XVII./91/2004
Rady Gminy Opinogóra Górna

z dnia 27 maja 2004 roku

w sprawie przystąpienia do opracowania programu rowoju lokalnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

śl

Przystąpić do opracowania Programu Rozwoju Lokalnego Gminy Opinogóra Górna.

52

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

53

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

iady Gminy

d iewski


